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Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN ‘

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

IMPUESTOS

CUCTAS Y APORTACICNES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
«__.LACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

/JOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNC
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

2020

$18,264,971.38

$0.00
$158,266.50
$0.00

$0.00
$187,143.00
$57,490.00
$47,150.00
$0.00
$17,813,921.88

$0.00

$0.00
$8,278,014.65

§3,353,049.89
$996,398.29
$2,332,283.77
$145,250.00
$0.00

$0.00
$419,543.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,031,477.72
$9,986,956.73

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$9,426,741.25

$9,346,266.49
$80,474.76
$0.00
-$9,426,741.25

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2019

$42,163,674.65

$0.00
$279,846.50
$0.00

$0.00
$514,980.21
$179,145.00
$0.00

$0.00
$41,189,593.94

$0.00

$0.00
$21,566,151.18

$6,855,605.69
$2,406,319.85
$6,172,130.88
$907,000.49
$1,958,801.07
$0.00
$1,135,035.44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,331,257.76
$20,597,523.47

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$23,919,611.41

$23,298,471.19
$621,140.22
$0.00
$23,919,611.41

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Concepto 2020 2019

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO $560,215.48 -$3,322,087.94

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL E; = $6,495,160.21 $9,817,248.15

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL“:'EE iy _{f;; $7,055,375.69 $6,495,160.21
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